
10-lecie Ośrodka WOSiR Szelment. Przyjadą polscy mistrzowie olimpijscy i
mistrzowie sportów w narciarstwie wodnym

Przyszły weekend w Wojewódzkim Ośrodku Sportu i Rekreacji zapowiada się niezwykle emocjonująco. Przyjadą dawni i
obecni olimpijczycy, by odsłonić kolejne tablice w Alei Sportu. Odbędą się Mistrzostwa Polski oraz Puchar Europy w
narciarstwie wodnym za wyciągiem, a na zakończenie sportowego weekendu organizatorzy zapraszają na Szelment
Festiwal, gdzie gwiazdą będzie zespół Enej.

To wszystko już w przyszły weekend (30 sierpnia – 1 września) na terenie WOSiR w
Szelmencie. O przygotowanych atrakcjach i niespodziankach dla publiczności
poinformowali w piątek, 24 sierpnia na konferencji prasowej: Marszałek Województwa
Podlaskiego Jerzy Leszczyński, Bogdan Dyjuk, Członek Zarządu Województwa
Podlaskiego; Wojciech Fortuna, Mistrz Olimpijski w  skokach narciarskich z Sapporo
(Japonia, 1972 r.); Paweł Żuk, dyrektor WOSiR Szelment oraz Wiesław Kurnik,
wiceprezes Polskiego Związku Motorowodnego i Narciarstwa Wodnego.

- WOSiR Szelment obchodzi 10-lecie istnienia i bardzo dobrze realizuje strategię
promocji sportu, zwłaszcza wśród dzieci i młodzieży – powiedział marszałek Jerzy
Leszczyński. – Obecnie to ośrodek wielofunkcyjny, gdzie poza sportami zimowymi
istnieje też możliwość uprawiania latem narciarstwa wodnego. Dzięki temu dzieci i
młodzież korzystają z tego i zimą, i latem.

- Na początku WOSiR Szelment był ośrodkiem sportów zimowych, gdzie jak wiadomo
sukces frekwencyjny zależy w dużej mierze od niebios i aury. Stąd też decyzja o
rozbudowie infrastruktury na potrzeby sportów letnich – przypomniał Bogdan Dyjuk. –
Powstały elektryczny wyciąg nart wodnych jest jednym z najdłuższych w Polsce, a
dzięki współpracy z Polskim Związkiem Motorowodnym i Nart Wodnych od dwóch lat
organizujemy tu zawody rangi mistrzowskiej w narciarstwie wodnym za wyciągiem.

Inwestycja w letnie sporty wodne już przynosi wymierne efekty – nie tylko w postaci
emocjonujących widowisk dla publiczności. W tym roku w Mistrzostwach Polski wystąpi
czterech wychowanków WOSiR Szelment.

Marszałek Jerzy Leszczyński przypomniał też, że WOSiR Szelment powstał dzięki



staraniom poprzednich zarządów województwa i radnych sejmiku, w szczególności
byłego marszałka Janusza Krzyżewskiego i Jana Kamińskiego. Podziękował też za
zaangażowanie w promocję Wojciechowi Fortunie, dzięki któremu do Szelmentu
każdego roku przyjeżdżają mistrzowie sportowi. To właśnie on zainicjował powstanie
Alei Sportu, która w tym roku zostanie wzbogacona o nazwiska kolejnych 9 wybitnych
polskich sportowców – wśród nich m.in. Ireny Szewińskiej, którą reprezentować mają jej
mąż i syn.

- To będzie druga edycja tej naszej Alei Gwiazd, ale po raz pierwszy będziemy gościć
aż dziewięciu medalistów olimpijskich. Poza bliskimi Ireny Szewińskiej swój przyjazd
zapowiedzieli: Grzegorz Lato, Adam Wysocki, Marian Kasprzyk, Wojciech Nowicki,
Zygmunt Anczok, Marek Twardowski, Jacek Wszoła oraz Jerzy Rybicki – mówi
Wojciech Fortuna. – Z Szelmentem jestem związany od początku i wszędzie staram się
promować to miejsce. Dziękuję zarządowi, że w miarę możliwości wspiera te moje
kolejne pomysły.

Również dziś, 24 sierpnia Paweł Żuk, dyrektor WOSiR Szelment podpisał z Wiesławem
Kurnikiem z Polskiego Związku Motorowodnego i Nart Wodnych umowę na organizację
zawodów Mistrzostw Polski i Pucharu Europy w narciarstwie wodnym za wyciągiem (w
poprzednim roku MP okazały się niesamowitym widowiskiem dla publiczności, jak i
idealnym miejscem dla zawodników, którzy rywalizowali w 3 konkurencjach (skoki,
jazda figurowa oraz slalom);

Kalendarium zapowiadanych wydarzeń:                                              

1. Mistrzostwa Polski w narciarstwie wodnym za wyciągiem. 30.08-31.08.2018
2. Puchar Europy w narciarstwie wodnym za wyciągiem. 31.08-01.09.2018
3. Odsłonięcie kolejnych płyt w “Alei Olimpijczyków” 31.08.2018
4. Szelment Festiwal – a na nim zespół “Enej” 01.09.2018

(mk), video: Bogdan Bednarek/Wrota Podlasia

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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